
 
FDV dokumentasjon Smissline 
 

Smissline  
 
Mateblokker 
63A  
 
 

 

Typebetegnelse Varenummer EAN El.nummer
 
ZLS260 MATEBL.63A L1,L3        
ZLS261 MATEBL.63A L2,N         
ZLS262 MATEBL.6A LA,LB         
 

 
2CCA205305R0001 
2CCA205306R0001 
2CCA205307R0001 
 

 
7612270111572 
7612270111589 
7612270111596 
 

 
1623597 
1623598 
1623599 
 

FDV   Ingen krav til periodisk vedlikehold. 



Tekniske 
Data 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Produsent Navn Adresse Tlf.  E-post 

 
ABB AS Bergerveien 12 

1396 Billingstad 
03500  automasjonsprodukter@no.abb.com 

 


